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Tecnologie e
prodotto

CERASLIDE®

BATAFORM®

Questa nuova formulazione, studiata e testata 
a fondo per ottenere un’efficacia inalterabile nel 
tempo, viene applicata sui prodotti garantendo alla 
ceramica una protezione uniforme.

GLOBOTHIN®

Un nuovo ed esclusivo impasto ceramico per 
portare a soli 6 mm di spessore i bordi dei 
lavabi, mantenendone inalterati la stabilità e le 
geometrie.

MULTI®
MULTI® 2.0

MULTI e MULTI 2.0 consentono di installare 
vasi e bidet a terra filo parete allacciandosi 
su scarichi e attacchi idraulici esistenti, in 
sostituzione a sanitari a terra o sospesi. 

SENZABRIDA®

Lo studio della forma del punto di uscita 
dell’acqua permette l’eliminazione del bordino 
vasca per un’estetica molto accurata ed un 
ottimale flusso d’acqua a servizio della massima 
igiene.

SAVE WATER

Risparmiare acqua con lo scarico < 3 L: 
preservare un bene tanto prezioso per il nostro 
pianeta quale è l’acqua ci sta particolarmente 
a cuore.

Bagno
di Colore

Le Pietre

La ricerca intrapresa da Globo in questi ultimi anni, ha portato alla 
concezione di nuovi colori ceramici. Il colore è protagonista della 
nostra vita e del mondo domestico. Come tale, Globo presenta 
nuove proposte da inserire nell’ambiente bagno diventando figura di 
riferimento e fonte di ispirazione per architetti e designers.

< 3 
lt

IGIENE
PROFONDA

RESISTENZA FACILE DA 
PULIRE

DESIGN

IDEALE PER
RISTRUTTURAZIONI

FACILE DA 
PULIRE

SILENZIOSOFLUSSO
OTTIMIZZATO

FLUSSO
OTTIMIZZATO

DESIGN

COLORE
BRILLANTE
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BdC

Le

Pietre

SE
Senape

MT
Mattone

CC
Cachemire

LI
Lime

SK
Smoke

CS
Castagno

FE
Felce

MC
Marmo di 
Carrara

GH
Ghiaccio

PG
Peperino 
Grigio

AT
Agata

PA
Perla

TR
Travertino

BL
Bluette

FR
Fard

AR
Nero opaco

BO
Bianco opaco

DEC. 20015 - BURL WHITE

DEC. 20006 - PEPERINO

DEC. 20205 - MARMO AZZURRO

DEC. 19943 - GOLD LAP

DEC. 20206 - MARMO VERDE

GT
Graniglia 
Turchese

DEC. 20015 - BURL WHITE

DEC. 20006 - PEPERINO

DEC. 20205 - MARMO AZZURRO

DEC. 19943 - GOLD LAP

DEC. 20206 - MARMO VERDE

GV
Graniglia 
Verde

DEC. 19922 - SILVER GRAY

DEC. 19926 - PORT LAUREN

DEC. 19912 - RAMONA BROWN

DEC. 19960 - MARMO A COLORI

DEC. 20014 - ARABESCATO WHITE DEC. 19955- BURLIGTON GRAY

DEC. 20015 - BURL WHITE

DEC. 20006 - PEPERINO

DEC. 20205 - MARMO AZZURRO

DEC. 19943 - GOLD LAP

DEC. 20206 - MARMO VERDE

COLLEZIONE MARMI GLOBO 2018 

GB
Graniglia 
Beige

GG
Graniglia 
Ghiaccio

DEC. 19922 - SILVER GRAY

DEC. 19926 - PORT LAUREN

DEC. 19912 - RAMONA BROWN

DEC. 19960 - MARMO A COLORI

DEC. 20014 - ARABESCATO WHITE DEC. 19955- BURLIGTON GRAY

DEC. 20015 - BURL WHITE

DEC. 20006 - PEPERINO

DEC. 20205 - MARMO AZZURRO

DEC. 19943 - GOLD LAP

DEC. 20206 - MARMO VERDE

COLLEZIONE MARMI GLOBO 2018 

SB
Striato Beige

DEC. 19922 - SILVER GRAY

DEC. 19926 - PORT LAUREN

DEC. 19912 - RAMONA BROWN

DEC. 19960 - MARMO A COLORI

DEC. 20014 - ARABESCATO WHITE DEC. 19955- BURLIGTON GRAY

DEC. 20015 - BURL WHITE

DEC. 20006 - PEPERINO

DEC. 20205 - MARMO AZZURRO

DEC. 19943 - GOLD LAP

DEC. 20206 - MARMO VERDE

COLLEZIONE MARMI GLOBO 2018 

SG
Striato 
Grigio

DEC. 19922 - SILVER GRAY

DEC. 19926 - PORT LAUREN

DEC. 19912 - RAMONA BROWN

DEC. 19960 - MARMO A COLORI

DEC. 20014 - ARABESCATO WHITE DEC. 19955- BURLIGTON GRAY

DEC. 20015 - BURL WHITE

DEC. 20006 - PEPERINO

DEC. 20205 - MARMO AZZURRO

DEC. 19943 - GOLD LAP

DEC. 20206 - MARMO VERDE

COLLEZIONE MARMI GLOBO 2018 

AG
Arabescato 
Grigio

DEC. 19922 - SILVER GRAY

DEC. 19926 - PORT LAUREN

DEC. 19912 - RAMONA BROWN

DEC. 19960 - MARMO A COLORI

DEC. 20014 - ARABESCATO WHITE DEC. 19955- BURLIGTON GRAY

COLLEZIONE MARMI GLOBO 2018 

AB
Arabescato 
Brown

DEC. 19922 - SILVER GRAY

DEC. 19926 - PORT LAUREN

DEC. 19912 - RAMONA BROWN

DEC. 19960 - MARMO A COLORI

DEC. 20014 - ARABESCATO WHITE DEC. 19955- BURLIGTON GRAY

DEC. 20015 - BURL WHITE

DEC. 20006 - PEPERINO

DEC. 20205 - MARMO AZZURRO

DEC. 19943 - GOLD LAP

DEC. 20206 - MARMO VERDE

COLLEZIONE MARMI GLOBO 2018 

AC
Arabescato 
Chiaro

DEC. 19922 - SILVER GRAY

DEC. 19926 - PORT LAUREN

DEC. 19912 - RAMONA BROWN

DEC. 19960 - MARMO A COLORI

DEC. 20014 - ARABESCATO WHITE DEC. 19955- BURLIGTON GRAY

DEC. 20015 - BURL WHITE

DEC. 20006 - PEPERINO

DEC. 20205 - MARMO AZZURRO

DEC. 19943 - GOLD LAP

DEC. 20206 - MARMO VERDE

COLLEZIONE MARMI GLOBO 2018 

PM
Portoro 
Marrone

PN
Portoro 
Nero



TE038BO
lavabo
da appoggio
Ø 38

design CreativeLab+

TE040BI
40x32 ↕12,5

T-Edge - Le Ciotole

CERASLIDE®

*installazione anche sospesa

GLOBOTHIN®BATAFORM®

B6O60BI
60x41 ↕13

B6O65BI
65x36 ↕13

B6Q45BI
45x45 ↕13

B6T48BI
ø 48 ↕13

B6T42BI
ø 42 ↕13

B6O62BI
60x36 ↕13

B6R53BI
50x38 ↕13

B6R56BI
55x38 ↕13

B6O50BI
50x36 ↕13

B6O54BI
54x36 ↕13

B6R60BI
60x38 ↕13

B6Q43BI
42x42 ↕13

B6T45BI
ø 45 ↕13

B6T37BI
ø 37 ↕13

TE038BI
ø 38 ↕18

TE035BI
ø 35 ↕11

B6T30BI
ø 30 ↕13

B6Q38BI
38x38 ↕13

BdC Le

Pietre

BdC BdC

BdC

BdC

BdCBdC

BdC

BdC BdC

BdC

BdCBdC

BdCBdC

BdC

BdC

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre
BdC

BdC Le

Pietre

B6R56MT
lavabo
da appoggio
55.38

B6O65BI
lavabo
da appoggio
65.36
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Lavabi da appoggio



design CreativeLab+
T-Edge - Le Lastre

B6R120BI
120x47 ↕11,5

B6R100BI
100x47 ↕11,5

B6R66BI
65x47 ↕11,5

IN066BI
65x37 ↕11

B6R54BI
50x37 ↕11

IN051BI
51x37 ↕11

B6R55BI
55x47 ↕11,5

B6R70BI
70x47 ↕11,5

B6R80DBI
80x47 ↕11,5

BdC BdC

BdC

BdC

BdC

BdC

BdCBdC

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre
Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

B6R51BI
50x47 ↕11,5

B6R30BI
30x20 ↕11

IN072BI
71x37 ↕11

B6R81BI
80x47 ↕11,5

B6R80SBI
80x47 ↕11,5

IN061BI
61x37 ↕11

B6R65BI
60x47 ↕11,5

B6R52BI
50x25 ↕10

IN046BI
46x37 ↕11

B6R40BI
40x25 ↕9

B6R63BI
61x37 ↕11

B6Q42BI
42x42 ↕11

TE055BI
55x35 ↕11

BdC

BdC

BdC

BdC

BdCBdC

BdC

BdC

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

BdC BdCLe

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

B6R100BI - PT010CR
lavabo sospeso o da appoggio
con portasciugamani cromato
100.47

B6R54CS
lavabo da appoggio
50.37

B6R65BI - OP002YAR
lavabo sospeso o da appoggio con 

portasciugamani nero opaco
60.47

6 7Globo Globo

Lavabi sospesi o da appoggio

Lavabi da appoggio



Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

design CreativeLab+
I Classici

SCR40BI
40x32 ↕10

CERASLIDE® BATAFORM®

SCQ91BI 
90x50 ↕12

SCQ81BI
80x50 ↕12

SCQ61BI
60x50 ↕12    

SCQ51BI
50x50 ↕12

FO062BI
60x37 ↕11

FO050BI
50x37 ↕11

SCQ110BI
110x50 ↕11,5

SCQ65BI
65x50 ↕11,5

FO054BI
55x37 ↕11

SCQ55BI
55x50 ↕11,5

SCQ100BI
100x50 ↕11,5

SCQ70BI
70x50 ↕11,5

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre

SCR401BI - OP008YAR
lavabo sospeso con portasciugamani
nero opaco
40.32

FO054BI
lavabo da appoggio
55.37

*installazione solo sospesa

SCQ70BI -PT014CR
lavabo sospeso o da appoggio
con portasciugamani cromato
70.50

8 9Globo Globo

Lavabi sospesi o da appoggio

Lavabi da appoggio



design CreativeLab+

FO105BI
105x34 ↕12

FO090BI
90x34 ↕12

FO075BI
75x34 ↕12

FO056BI
55x34 ↕12

SC043BI
60x37 ↕14,5

VA083BI
60x40 ↕17

VA018BI
57x43 ↕16

FO055BI
55x47 ↕11

VA017BI
56x48 ↕15

CERASLIDE® BATAFORM®

B6T38MT
lavabo ad incasso 

Ø 37

I Piani

Lavabi ad incasso soprapiano o sottopiano

Lavabi sottopiano

Lavabi semincasso

B6R62BI
61x46 ↕10

B6R61BI
61x37 ↕11

Le

Pietre

Le

Pietre

B6O61BI
60x41 ↕11

 B6T38BI
ø 37 ↕11

BdC Le

Pietre
BdC Le

Pietre

SC043BI
lavabo sottopiano
60.37

FO090BI
lavabo ad incasso
o sottopiano
90.34

T-Edge T-Edge T-Edge T-Edge

10 11Globo Globo

Lavabi ad incasso soprapiano



Le

Pietre

Le

Pietre

Le

Pietre
Le

Pietre

design CreativeLab+

design angelettiruzza

GE045BI
lavabo da appoggio
60.40

GE061BI
LAVABATOIO® sospeso
o da appoggio
62.50

I Tuttofare
Lavabi sospesi

Lavabi da appoggio

Lavabatoi ® 

CERASLIDE® BATAFORM®

SCT55BI
55x27 ↕9,5

FO063BI
60x50 ↕23

MD070BI
70x48 ↕12

GE061BI
62x50 ↕31    

GE046BI 
50x22 ↕13

GR075BI 
75x48 ↕14

SC061BI 
60x46 ↕12,5

GE045BI
60x40 ↕12,5

GE044BI
55x37 ↕12,5

LAT50BI
ø 50 ↕11      

LAT41BI
ø 40 ↕11

*installazione anche sospesa

Lavabi sospesi

12 13Globo Globo

Boulevard e Anita

HA071BI
71x46 ↕11

BL086BI 
86x51 ↕13

BL096BI 
96x51 ↕13

HA081BI 
81x46 ↕11

BL086BI - BL011MO
lavabo con base sospesa Bianco opaco
86.51

Boulevard

HA071BI - HA011CI
lavabo con base sospesa Cipria
71.46

Anita



LTS02SK - LTS09SK
vaso e bidet
sospesi
54.36

LT001BO - LT009BO
vaso e bidet
filoparete
54.36

design angelettiruzza

design Claesson Koivisto Rune

14 15Globo Globo

Lalita

Bidet sospesi Bidet filopareteVasi sospesi

Lavabi da appoggio

Vasi filoparete

54

61

Stockholm

Bidet sospesi Bidet filopareteVasi sospesi Vasi filoparete

58

51

BdC BdC LTS09BI
54x36 ↕15

LTS02BI
54x36

BdC BdC LT009BI
54x36 ↕15

LT001BI
54x36

LAS09BI
58x37 ↕14

LAS04BI
58x37

LAS03BI
51x37

LAS10BI
51x37 ↕14

LA001BI
58x37

LA009BI
58x37 ↕14

LA002BI
51x37

LA010BI
51x37 ↕14

LAS03BI - LAS10BI
vaso e bidet
sospesi
51.37

LA001BI - LA009BI
vaso e bidet
filoparete
58.37

LT061BI
61x42 ↕11

BdC Le

Pietre

CLEANSTORM® CLEANSTORM® 

SENZABRIDA®



design CreativeLab+

design CreativeLab+
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Stone

Bidet sospesi Bidet filopareteVasi sospesi Vasi filoparete

SS002BI
45x36

STS06BI
56x36

STS10BI
52x36 ↕15

STS09BI
56x36 ↕15

STS07BI
45x37

ST001BI
56x36

STS05BI
52x36

ST004BI
52x36

STS11BI
45x37 ↕15

ST009BI
56x36 ↕15

SS010BI
45x36 ↕15

ST010BI
52x36 ↕15

STS07BI - STS11BI
vaso e bidet
sospesi
45.37

ST004AT - ST010AT
vaso e bidet
filoparete
52.36

56

52

45

FOS05BI
vaso sospeso
57.36

FOS07BI - FOS10BI
vaso e bidet
sospesi
52.36

FOS09BI
57x36 ↕15

FOS05BI
57x36

FOS12BI
43x36 ↕15

FOS07BI
52x36

FOS10BI
52x36 ↕15

FO004BI
57x36

FO009BI
57x36 ↕15

FO002BI
52x36

FOS06BI
43x36

FO010BI
52x36 ↕15

FO003BI
58x36

 FO008BI
BA016

Forty3

Bidet sospesi Bidet filoparete MonobloccoVasi sospesi Vasi filoparete

57

52

43

BdC BdC BdC BdC

SENZABRIDA®

BdC

BdC

BdC

BdC

BdC BdC



GNS02BI
55x36

GNS03BI
50x36

GNS09BI
55x36 ↕15

GNS10BI
50x36 ↕15

GN009BI
55x36 ↕15

GN010BI
50x36 ↕15

GN001BI
55x36

GN002BI
50x36

GN001BI - GN009BI
vaso e bidet
filoparete
55.36

GNS03BI - GNS10BI
vaso e bidet
sospesi
50.36

Genesis
Bidet sospesi Bidet filopareteVasi sospesi Vasi filoparete

55

50

BdC BdC BdC BdC

BdC BdC BdC BdC

MD004SK - MD011SK
vaso e bidet
a terra
54.36

MD0S03FE - MDS09FE
vaso e bidet 
sospesi
54.36

design CreativeLab+

design CreativeLab+
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4ALL

MULTI® 2.0 MULTI® 2.0

MDB02BI
54x36

MDS09BI
54x36 ↕15

MDS10BI
48x37 ↕15

MDS03BI
54x36

MDB01BI
54x36

MDS04BI
48x37

MD009BI
54x36 ↕15

MD004BI
54x36

MD001BI
54x36

MD005BI
54x36

MD011BI
54x36 ↕15

Vasi con funzione bidet
sospesi

Vasi con funzione bidet
filoparete

Vasi sospesi

Vasi filoparete Vasi filoparete

Bidet sospesi

Bidet filoparete

54

54

48

BdC BdC

BdC

BdC

BdC

BdC



design CreativeLab+
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MES02BI
53x34

MES03BI
46x34

MES09BI
53x34 ↕16

ME001BI
53x34

ME009BI
53x34 ↕16

Mode

Bidet sospesi Bidet filopareteVasi sospesi

Lavabi sospesi Lavabi sospesi

Vasi filoparete

53

100

80

70

53

ME001BI-ME009BI
vaso e bidet
filoparete
53.34

MES02BI - MES09BI
vaso e bidet
sospesi
53.34

BdC ME100BI 
100x49 ↕15

BdC ME080BI
80x49 ↕15

ME070SBI 
70x45 ↕14

ME070DBI 
70x45 ↕14

ME080BI
lavabo sospeso
80.49SENZABRIDA®

BdC BdC BdC BdC



DA003BI - DA008BI
vaso monoblocco
con cassetta
65.37

DAS03BI - DAS09BI
vaso e bidet
sospesi
53.37

design CreativeLab+

22 23Globo Globo

DAS03BI
53x37

DAS09BI
53x37 ↕15 DA022BI

VA127

VA124DA003BI
DA008BI

65x37

DA010BI
53x37 ↕15

DA002BI
53x37

Daily

Bidet sospesi Bidet filopareteVasi sospesi

Lavabi sospesi

Vasi filoparete

53

61

Monoblocco

DAS03BI - DAS09BI
vaso e bidet
sospesi
53.37

DA002BI - DA010BI
vaso e bidet
filoparete
53.37

DA060BI
61x48 ↕16

SENZABRIDA®



design CreativeLab+
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GRS03BI
52x36

GR003BI
52x36

GRS10BI
52x36 ↕15

GR012BI
52x36 ↕15

GRS03BI - GRS10BI
vaso e bidet
sospesi
52.36

GR003BI - GR012BI
vaso e bidet
filoparete
52.36

Grace

Bidet sospesi Bidet filopareteVasi sospesi

Lavabi sospesi

Vasi filoparete

52

GRN50BI
Lavabo sospeso 
50.45

GR045BI
Lavabo sospeso
45.36

SENZABRIDA®

60

55

50

45

GRN60BI
60x45 ↕13,5   

GRN55BI 
55x45 ↕13,5   

GRN50BI
50x45 ↕13,5

GR045BI
45x36 ↕15



PA022BI
110x60 ↕18

PA023BI
100x55 ↕14

PA056BI 
90x56 ↕18

PA006BI
71x58 ↕16   

PA057BI 
62x54 ↕16  

PA028BI
75x55 ↕14    

design CreativeLab+
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Paestum

PAS03BI
57x38

PAS10BI
57x38 ↕12,5

BA016
BA017
BA018

FI019PA137BI
PA025BI

71x43
VA074
VA080
VA124

 PA012BIPA003BI
PA004BI

67x43

PA026BI - PA027BI
57x38 ↕12,5

PA009BI - PA060BI
57x37 ↕14,5

PA025BI
57x38

PA001BI - PA002BI
57x37

PA023BI
lavabo sospeso
100.55

PA056BI
lavabo sospeso
90.56

PA003BI - PA009BI
vaso e bidet
a terra
67.38 - 57.37

Bidet filopareteBidet sospesi

Monoblocco MonobloccoBidet distanziati 
da parete

Vasi filopareteVasi sospesi

Vasi distanziati
da parete

57

57

Lavabi sospesi o da appoggio
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DP09071 XXX

DP09072 XXX

con 1 taglio ( lunghezza o larghezza )

comunicare le dimensioni di lunghezza, 
larghezza o diagonale al momento dell’ordine

con 2 tagli ( lunghezza , larghezza )
o taglio diagonale

Possibilità di tagli su misura Colori disponibili

501 Bianco

Nero504

Tortora505

502 Grigio

503 Beige

Per ordinare un piatto doccia DOCCIAPIETRA 

é necessario indicare il codice del prodotto 

seguito dal codice del colore

 

Esempio: DOCCIAPIETRA 70x90

colore Bianco Cod. 501

Composizione codice: 

DP09070 + 501 = DP09070501

Piatti doccia in Mineralsolid® h 3 cm

Docciapietra

70

80

90

100

DP09070XXX
90x70

DP08080XXX
80x80

DP09090XXX
90x90

DP10100XXX
100x100

DP16070XXX
160x70

DP16080XXX
160x80

DP16090XXX
160x90

DP10070XXX
100x70

DP10080XXX
100x80

DP10090XXX
100x90

DP12100XXX
120x100

DP12070XXX
120x70

DP12080XXX
120x80

DP12090XXX
120x90

DP14100XXX
140x100

DP14070XXX
140x70

DP14080XXX
140x80

DP14090XXX
140x90

DP16100XXX
160x100

DP17070XXX
170x70

DP17080XXX
170x80

DP17090XXX
170x90

DP18070XXX
180x70

DP18080XXX
180x80

DP18090XXX
180x90
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Piatti doccia in ceramica h 6 cm

Docciaviva

DV121BI
120x70

DV101BI
100x70

DV072BI
90x72

DV120BI
120x80

DV100BI
100x80

DV080BI
80x80



www.ceramicaglobo.com


